泰安市政府采购合同
项目名称: 泰山职业技术学院绿化用品采购项目
项目编号:TZ2020-005
采购方式：询价（自行采购）
代理机构：泰安市山水建设工程咨询有限公司
甲方（采购人）：泰山职业技术学院
乙方（供应商）：泰安市牧翔园林绿化工程有限公司

合同签订日期：2020年4月
合同协议书
甲方（采购人）：泰山职业技术学院
乙方（成交供应商）：泰安市牧翔园林绿化工程有限公司
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律，甲、乙双方就泰山职业技术学院绿化用品采购项目(项目编号：TZ2020-005），经平等协商达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，组成合同的各项文件应互相解释，互为说明，解释合同文件的优先顺序如下：
（一）合同格式以及合同条款
（二）成交通知书
（三）成交供应商在评审过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件
（四）成交供应商响应文件
（五）询价通知书
（六）本合同附件
同一层次的合同文件规定有矛盾的以较后时间制定的为准。
二、合同的范围和条件
本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。
三、货物、数量以及规格
本合同所提供的货物、数量以及规格等详见乙方响应文件报价清单（应包含品牌、型号、产地、技术参数、数量、单价、合计等信息）。
四、合同金额
根据上述文件要求，合同金额为人民币8.98万元，大写：捌万玖仟捌佰元整。
五、付款途径
 甲方支付
六、付款方式
本工程无预付款，货物到甲方指定地点并经验收合格后付至合同价款的95%，剩余货款为质保金，质保期一年，期满后一次性付清。
七、交货安装

1、交货与安装时间：10日历日
2、交货地点：甲方指定地点。
3、风险负担：
货物毁损、灭失的风险在该货物通过甲乙双方联合验收交付前由乙方承担，通过联合验收交付后由甲方承担；因质量问题甲方拒收的，风险由乙方承担。
八、质量
乙方提供的货物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。
九、包装
货物的包装应按照国家或业务主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护货物安全、完好的包装方式。
十、运输要求
1、运输方式及线路：乙方自行决定。
2、运输及相关费用由乙方承担。
十一、知识产权
乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。
十二、验收
1、货物运达甲方指定的交货地点后，由甲乙双方一同验收并签字确认。
2、对货物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 3日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交货物视为符合合同的规定。如果乙方在响应文件及询价过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。
3、经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。
十三、售后服务
1、乙方应按询价通知书、响应文件及乙方在询价过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。
2、乙方提供货物的质量保证期为24个月（自交货验收合格之日算起）。
3、其他售后服务内容：      /      。
十四、违约条款

1、乙方延迟交货，每延迟 1 日，按应交付货物总额万分之三支付违约金。
2、乙方履行合同不符合规定，除应按合同约定及时调换外，在调换货物期间，应按调换货物金额每日万分之三 向甲方支付违约金。
3、一方不按期履行合同，并经另一方提示后 7 日内仍不履行合同的，守约方有权解除合同，违约方要承担相应的法律责任。
4、如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼或仲裁时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担因诉讼或仲裁所支付的律师代理费等相关费用。
5、其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国合同法》和其它有关法律、法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。
6、按照本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金等，应当在明确责任后 5 日内，按银行规定或双方商定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。
十五、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知采购代理机构及另一方，双方互不承担责任，并在7天内提供有关不可
[image: image1.jpg]1) 9481 i 3 W, ] R

I 61 2277 . it g o . o
75, 4 ULH R 5

{,4&4?me.abinh@%%.m@ TRAURRTH %2

Vi, 2 -

Vo RT3 T B ot 3
2. 16 BUE B A N B v B v
. #FEthiL
G R ARE, G W97 th 6 o1 44T 41 7 il 24T 631 T Hhadl
5 R &R B A B % thiktesm s, 4 T E B4R LR A+
M. &R T4 Bl R R S R B 4%,
TN, &R
AER—RAR, PHEG, 7=t REURENH—% .
F MR =1
T /. T E R A /

FFp4RAT: EXY
A PR/ 8] 7 o 3 XAT
W5 811120101421UU3501

g A s 13683488884
ﬁ§%ﬁ gﬂE%nAvLWLv